TERMO DE CANCELAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas

atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

17235/2024 LO nº.
323650/2021

Auto Posto  Martinão
Ltda.

26.542.308/0001-
52

PT nº. 182509/CSER/SUIMIS/2024 Renovação da LO

17770/2024 LO nº.
323713/2021

Fort Combustíveis
Ltda.

32.195.248/0001-
41

PT nº. 182637/CSER/SUIMIS/2024 Renovação da LO

456865/2008 LO nº.
318531/2018

Luiz Carlos Ceconello
Junior

899.604.321-49 PT nº. 182751/CSER/SUIMIS/2024 Renovação da LO

15499/2024 LO nº
15499/2024

Madeiras Suprema
LTDA

51.760.613/0001-
68

PT nº. 182489/CIND/SUIMIS/2024 Ampliação do
VPA

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 22 de novembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT